
                                                                     記
１、新オフィス所在地　
       中国語：200336上海市长宁区协和路787号 D北102室　

       英語：102, D-North, 787 XieHe Road, Shanghai, China 200336
２、連絡先TEL 021-6295-9105  FAX 021-6295-9107
        ※TEL、FAX番号は共に変更ございません。
３、業務開始日　2018年10月1日
                                                                                                                            以上

拝啓　時下益々のご清祥のこととお喜び申し上げます。
　平素は格別のご高配を賜わり厚く御礼申し上げます。
　さて、この度弊社は下記の場所へオフィスを移転することになりましたので、
ご案内を申し上げます。
　これを機に、社員一同、気持ちを新たに一層社業に邁進して参る所存ですので、
今後とも旧倍のご愛顧とご支援を賜りますようお願い申し上げます。
　まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。　

オフィス移転のご案内

敬具

各位

【新所在地地図】                                

                             2 018年9月吉日

アクア商貿（上海）有限公司
                      董事長　吉田 憲幸


